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Результаты  ВПР  исследования качества общего образования (весенние результаты 2020-2021 уч.года)


	№
	Ф.И.О.
	класс
	русский язык
	математика
	окружающий мир

	
	
	
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка

	1
	Айрапетян Виолетта
	4
	-
	-
	8
	3
	19
	4

	2
	Андреев Илья
	4
	36
	5
	18
	5
	28
	5

	3
	Безобразова Анна
	4
	31
	4
	14
	4
	28
	5

	4
	Белов Никита
	4
	31
	4
	14
	4
	27
	5

	5
	Иванова Полина
	4
	35
	5
	17
	5
	28
	5

	6
	Магомедова Хадижат
	4
	34
	5
	16
	5
	28
	5

	7
	НавурбеговаАзинат
	4
	35
	5
	15
	5
	28
	5

	8
	Чубара Константин
	4
	19
	3
	9
	3
	24
	4

	
	Качество знаний 
	
	75%
	75%
	100%

	
	успеваемость
	
	100%
	100%
	100%



Количество/доля  обучающихся 4 класса при  проведении ВПР по русскому языку :
не достигших базового уровня – 0 чел (0%)
достигших базового уровня –1чел(25%)
достигших повышенного  уровня – 6 чел (75%)

Количество /доля обучающихся 5 класса при  проведении ВПР по математике :
не достигших базового уровня – 0 чел
достигших базового уровня –2чел (25%)
достигших повышенного  уровня- 6 чел (75%)

Количество /доля обучающихся 5 класса при  проведении ВПР по окружающему миру  :
не достигших базового уровня – 0 чел.
достигших базового уровня - 0 чел (0%)
достигших повышенного уровня – 8 чел(100%)

	№
	Ф.И.О.
	класс
	русский язык
	математика
	биология
	история

	
	
	
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка

	1
	Ибатова 27Алина
	5
	27
	3
	10
	3
	29
	5
	9
	4

	2
	Линьков Никита
	5
	18
	3
	8
	3
	21
	4
	6
	3

	
	Качество знаний 
	
	0%
	0%
	100%
	50%

	
	успеваемость
	
	100%
	100%
	100%
	100%



Количество/доля  обучающихся 5 класса при  проведении ВПР по русскому языку :
не достигших базового уровня – 0 чел (0%)
достигших базового уровня –2 чел(100%)
достигших повышенного  уровня– 0чел (0%)

Количество /доля обучающихся 5 класса при  проведении ВПР по математике :
не достигших базового уровня – 0 чел
достигших базового уровня –2чел (100%)
достигших повышенного  уровня- 0 чел (0%)

Количество /доля обучающихся 5 класса при  проведении ВПР по биологии :
не достигших базового уровня – 0 чел.
достигших базового уровня - 0 чел (0%)
достигших повышенного уровня – 2 чел(100%)

Количество /доля обучающихся 5 класса при  проведении ВПР по истории:
не достигших базового уровня – 0 чел.
достигших базового уровня - 1чел (50%)
достигших повышенного уровня – 1чел(50%)
	№
	Ф.И.О.
	класс
	русский язык
	математика
	география
	история

	
	
	
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка

	1
	Иванова Виктория
	6
	45
	5
	15
	5
	-
	-
	16
	5

	2
	Макарова Анна 
	6
	44
	4
	15
	5
	34
	5
	20
	5

	3
	Меркулова София
	6
	49
	5
	15
	5
	37
	5
	20
	5

	4
	Романова  Виктория
	6
	43
	4
	15
	5
	36
	5
	19
	5

	Качество знаний 
	100%
	100%
	100%
	100%

	успеваемость
	100%
	100%
	100%
	100%



Количество/доля  обучающихся 6 класса при  проведении ВПР по русскому языку :
не достигших базового уровня – 0 чел (0%)
достигших базового уровня –чел(0%)
достигших повышенного  уровня- 4 чел (100%)

Количество /доля обучающихся 6 класса при  проведении ВПР по математике :
не достигших базового уровня – 0 чел
достигших базового уровня –0чел (0%)
достигшихповышенного  уровня- 4 чел (100%)

Количество /доля обучающихся 4 классапри  проведении ВПР по географии:
не достигших базового уровня – 0 чел.
достигших базового уровня -0чел(0%)
достигших повышенного  уровня-3 чел(100%)

Количество/доля обучающихся 4 класса при  проведении ВПР по истории:
не достигших базового уровня – 0 чел (0%)
достигших базового уровня – 0 чел( 0%)
достигших повышенного  уровня- 4 чел (100%)

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	класс
	русский язык
	математика 
	биология
	история 
	география 
	обществознание

	английский язык
	физика

	
	
	
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка

	1
	Ибатова Полина
	7
	40
	4
	14
	4
	20
	4
	18
	4
	28
	4
	17
	4
	24
	4
	10
	4

	2
	Косолапов Андрей
	7
	29
	3
	8
	3
	10
	3
	12
	3
	15
	3
	10
	3
	25
	4
	7
	3

	3
	Тарабаев Дмитрий
	7
	39
	4
	12
	4
	19
	4
	15
	4
	26
	4
	16
	4
	24
	4
	10
	4

	Качество знаний 
	67%
	67%
	67%
	67%
	67%
	467%
	100%
	67%

	Успеваемость
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%



Количество /доля обучающихся 7 класса при проведении ВПР по русскому языку:
не достигших базового уровня – 0 чел. (0%)
достигших базового уровня - 1чел(33%)
достигших повышенного  уровня- 2 чел (67%)

Количество /доля обучающихся 7 класса при  проведении ВПР по математике:
не достигших базового уровня – 0 чел (0%)
достигших базового уровня - 1чел(33%)
достигших повышенного уровня - 2чел (67%)

Количество /доля обучающихся 7 класса при проведении ВПР по истории:
не достигших базового уровня – 0чел (0%)
достигших базового уровня - 1чел (33%)
достигших повышенного уровня-2 чел(67%)

Количество /доля обучающихся 7 класса при проведении ВПР по географии:
не достигших базового уровня – 0 чел. (0%)
достигших базового уровня - 1чел(33%)
достигших повышенного уровня-2чел(67%)

Количество /доля обучающихся 7 класса при проведении ВПР по биологии:
не достигших базового уровня – 0 чел. (0%)
достигших базового уровня - 1чел(33%)
достигших повышенного уровня-2чел(67%)

Количество /доля обучающихся 7 класса при проведении ВПР по обществознанию  :
не достигших базового уровня – 0 чел (0%)
достигших базового уровня -1чел(33%)
достигших повышенного уровня – 2 чел(67%)

Количество /доля обучающихся 7 класса при  проведении ВПР по английскому языку:
не достигших базового уровня – 0 чел (0%)
достигших базового уровня - 0чел(0%)
достигших повышенного уровня - 3чел (100%)

Количество /доля обучающихся 7 класса при проведении ВПР по физике:
не достигших базового уровня – 0чел (0%)
достигших базового уровня - 1чел(33%)
достигших повышенного уровня - 2чел(67%)

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	класс
	русский язык
	математика 
	География
	Физика

	
	
	
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка
	балл
	оценка

	1
	Андреев Владислав
	8
	26
	3
	11
	3
	22
	3
	7
	3

	2
	Белицкий Алексей
	8
	30
	3
	14
	3
	27
	4
	7
	3

	3
	Гурьянов Роман
	8
	29
	3
	14
	3
	25
	3
	7
	3

	4
	Косолапова Мария
	8
	43
	4
	20
	4
	38
	5
	16
	5

	5
	Романова Татьяна
	8
	46
	5
	23
	5
	40
	5
	15
	5

	Качество знаний 
	40%
	40%
	60%
	40%

	Успеваемость
	100%
	100%
	100%
	100%




Количество /доля обучающихся 8 класса при проведении ВПР по русскому языку:
не достигших базового уровня – 0 чел. (0%)
достигших базового уровня - 3чел(60%)
достигших повышенного  уровня- 2 чел (40%)

Количество /доля обучающихся 8 класса при  проведении ВПР по математике:
не достигших базового уровня – 0 чел (0%)
достигших базового уровня - 3чел(60%)
достигших повышенного уровня - 2чел (40%)

Количество /доля обучающихся 8 класса при проведении ВПР по географии:
не достигших базового уровня – 0чел (0%)
достигших базового уровня - 2чел (40%)
достигших повышенного уровня-3чел(60%)


Количество /доля обучающихся 8 класса при проведении ВПР по физике:
не достигших базового уровня – 0чел (0%)
достигших базового уровня - 3чел(60%)
достигших повышенного уровня - 2чел(40%)


Зам. директора по УР____________________/Ю,И,Безобазова/
